
           

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
tra i Comuni di Velletri -  Lariano  e la Velletri Servizi S.p.a –Volsca Ambiente e 
ServiziS.p.a. Sede Comune Capofila: Piazza Cesare Ottaviano Augusto n.1 00049 Velletri 
(Rm) Tel 0696158244  E-mail  PEC ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 60 D.LGS.
50/2016  E  S.M.I  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO  DI   ASSISTENZA EDUCATIVA
SCOLASTICA  SPECIALISTICA  DESTINATO  AGLI  ALUNNI  DIVERSAMENTE  ABILI
DELLE  SCUOLE  DELL’INFANZIA,  PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO,
RESIDENTI NEL COMUNE DI VELLETRI.
PERIODO 01.09.2021-30.09.2023

CIG 8725728A87

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO  COMPLESSIVO A BASE D'ASTA 
AL NETTO DELL'IVA

€. 1.289.193,24 

ONERI  PER LA SICUREZZA NON 
SOGGETTI A  RIBASSO  

€.                  0,0

IMPORTO IVA 5% €.       64.459,66
TOTALE IMPORTO  GARA €. 1.353.652,90
 SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

INCENTIVI ART. 113 DEL 50/2016    COME 
DA REGOLAMENTO COMUNALE 
VIGENTE PARI A

- fino a €. 800.000,00   = 2% 
- oltre €.   800.000,00    = 1,20%

DELL'IMPORTO A BASE DI GARA
€.    21.870,32

SPESE PER PUBBLICAZIONE ufficio gare €.       1.200,00
CONTRIBUTO ANAC  €.          600,00
TOTALE COMPLESSIVO €. 1.377.322,93

 IL RUP
      Dott.ssa  Sabrina Comandini

1


		2021-06-15T12:02:22+0000
	COMANDINI SABRINA




